PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA W 438, DE 05 DE A URU. DE 2016.

DE
DA
DE

DA FUNÇÃO
ADJUNTO - CC1

MUNICIPAL

EXONERA
SECRETÁRIO
SECRETARIA
SERVIÇOS URBANOS.

O PREFEI TO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1". Exonerar da função de Secretário Adjunto CC1 da Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos o Sr. Paulo Sérgio Cardoso Khadcr. a contar de 05 de
abril dc 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

rreira Martins
Prefero ? lunicipul

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos/Çn
ano dc dois mil e dezesseis (2016).

(05) dias do mês dc abril do

Q' ■

Nicok* Patron Porto
Secretário dc Administração AtixadO no rortari.

Prefeitura Municip

Em,
desafixado